关于齐鲁云商数字科技股份有限公司

公开发行股票并在北京证券交易所上市辅导工作进展

情况报告

（第三期）

齐鲁云商数字科技股份有限公司（以下简称
“

辅导对象
”

)拟

申请在中华人民共和国境内公开发行股票并在北京证券交易所上

市。 首创证券股份有限公司（以下简称
“

首创证券
”

)作为辅导

机构， 根据《证券发行上市保荐业务管理办法 (2020 年修订）》《首

次公开发行股票并上市辅导监管规定》等有关规定，以及《齐鲁云

商数字科技股份有限公司与首创证券股份有限公司关于向不特定

合格投资者公开发行股票并在北交所上市之辅导协议》相关约定

开展辅导工作。 现就本期辅导工作进展情况报告如下：

一、 辅导工作开展情况

（一） 辅导人员

本辅导期内， 首创证券指派李诚诚、 周飞、 于晓、 雷永清、

孟具共5人成立辅导小组参与辅导工作， 并由李诚诚担任辅导小

组组长。 本辅导期间， 辅导小组成员未发生变动。

上述辅导人员均巳取得证券从业资格， 具备有关法律、 会计

等必备的专业知识和技能， 符合相关法律法规的规定。

此外， 参与辅导的其他中介机构为北京市京师（青岛）律师

事务所和永拓会计师事务所（特殊普通合伙）。

（二） 辅导时间及方式

乡＇
孚
：

，

,`

.

`

1
tr

?

、,．
r

｀

，
、